nullus magister iuvenis sine uxore manere debet ultra annum sub pena octualis cervisie.

Statuimus
,
quod

,
quando quis ex fratribus ipsorum artificii pro labore cuiuslibet ferri

inculpatus fuerit, in czecha eorum debet iustificari et si inculpatus recognoscetur, in duabus

septimanis sub pena domini advocati solvere debet, sed si negaverit in czecha et coram

advocato recognosceret , extunc penam domino advocato succubet et fraternitati talentum

cer. Nichilominus magistri artifices in hys et aliis supernis espressis penis misericordiam

suis fratribus ostendere possunt. Que quidem oninia premissa taliter laudata et statuta

esse debent rata et firma et iuviolabiliter observata perpetue et in evum. In cuius rei

testimonium sigillum maius unum authenticum officii nostri consularis et aliud domini

advocati nostri superius expressi est subappensum. Actum et datum Premislie feria sexta

post festa solemnis Pasch anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo.

Per manus loliannis Caspar, notarii civitatis, qui preseucia scripsit de raandato advocati

et consulum civitatis Premisliensis.

Orygina na ogromnym arkuszu pergaminowym w archiwum miasta Przemyla. Na sznur-

kach jedwabnych koloru czerwonego i biaego zawieszone dwie pieczci , z tych pierwsza maa
wójta Mikoaja z Balic na ciemnozielonym wosku wycinita tak zatarta, e ani napisu ani zna-

mion rozezna nie mona. Druga o wiele wiksza, take na ciemnozielonym wosku wycinita,

przedstawia na kratkowanem tle kroczcego wielkiego niedwiedzia, w otoku za napis:

t SIGILLY. AYTTENTICYM. CIFITAT. reszta zniszczona.

1) Sowa w nawias wzite znajduj si na marginesie obc ale prawie wspóczesn rk% napisane z umie-

szczonym za wyrazem „item" krzyykiem, e na miejsce to nale.

19
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c.

(We Lwowie) i. Maja 1471 r.

awnicy lwowscy powiadczaj, e Mikoaj syn Baeja ksidz zapisa

grunt swój szpitalowi lwowskiemu i wymieniaj warunki, pod którymi

to uczyni; awnicy lwowscy za z roku i5o3 transsumuj dokument

ten na dniu 10. Maja.

Nos .. scabini civitatis Leopoliensis recognoscimus tenore presentium, uibus expedit uni-

yersis, quia inscriptio donaclonis et cessionis infrascripte in actis nostris scabinalibus continetur,

quam nichil addendo nec mimiendo, quod substantiam facti mutare aut variare posset, piesentibus

inserere procuraviraus. Cuius inscripcionis tenor de verbo ad verbum fuit et est talis.

Coram iiostri expositi baniti iudicii presencia personaliter constitutus honorabilis